
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
CR PUGLIA
COMUNICATO UFFICIALE N. 345 DEL 13/02/2025
UFFICIO GARE
N. 173

1 giornata

5951 A.S.D. Dinamo TARANTO Virtus BRINDISI Basket Ven 21/02/2025 16:30
I.T.I.S. PACINOTTI - VIA LAGO TRASIMENO snc - TARANTO - (TARANTO)

5952 La Scuola di Basket
LECCE

Support o TARANTO Mer 19/02/2025 17:00

TENSOSTATICO S. ROSA - CONI - Via Giammatteo - LECCE - (LECCE)
5953 NARDO' Basket Gymnasium SAN

PANCRAZIO
Dom 23/02/2025 11:30

TENSOSTATICO NARDO' - Via Giannone, 32 - NARDO' - (LECCE)

2 giornata

5954 Virtus BRINDISI Basket NARDO' Basket Lun 24/02/2025 17:00
TENSOSTATICO S. ANGELO - Via Lanzellotti  - BRINDISI - (BRINDISI)

5955 Support o TARANTO A.S.D. Dinamo TARANTO Sab 01/03/2025 18:00
Ist. Professionale "Archimede" - Via Lago Di Trasimeno 10  - TARANTO - (TARANTO)

5956 Gymnasium SAN
PANCRAZIO

La Scuola di Basket
LECCE

Mar 25/02/2025 16:45

PALAZZETTO DELLO SPORT - Via Taranto  - SAN PANCRAZIO SALENTINO -
(BRINDISI)

3 giornata

5957 La Scuola di Basket
LECCE

NARDO' Basket Mer 05/03/2025 17:00

TENSOSTATICO S. ROSA - CONI - Via Giammatteo - LECCE - (LECCE)
5958 Support o TARANTO Virtus BRINDISI Basket Sab 08/03/2025 18:00

Ist. Professionale "Archimede" - Via Lago Di Trasimeno 10  - TARANTO - (TARANTO)
5959 Gymnasium SAN

PANCRAZIO
A.S.D. Dinamo TARANTO Mar 04/03/2025 16:45

PALAZZETTO DELLO SPORT - Via Taranto  - SAN PANCRAZIO SALENTINO -
(BRINDISI)

4 giornata

5960 A.S.D. Dinamo TARANTO La Scuola di Basket
LECCE

Ven 14/03/2025 16:30

I.T.I.S. PACINOTTI - VIA LAGO TRASIMENO snc - TARANTO - (TARANTO)
5961 Gymnasium SAN

PANCRAZIO
Virtus BRINDISI Basket Mar 11/03/2025 16:45
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PALAZZETTO DELLO SPORT - Via Taranto  - SAN PANCRAZIO SALENTINO -
(BRINDISI)

5962 NARDO' Basket Support o TARANTO Dom 16/03/2025 11:30
TENSOSTATICO NARDO' - Via Giannone, 32 - NARDO' - (LECCE)

5 giornata

5963 Support o TARANTO Gymnasium SAN
PANCRAZIO

Sab 22/03/2025 18:00

Ist. Professionale "Archimede" - Via Lago Di Trasimeno 10  - TARANTO - (TARANTO)
5964 A.S.D. Dinamo TARANTO NARDO' Basket Ven 21/03/2025 16:30

I.T.I.S. PACINOTTI - VIA LAGO TRASIMENO snc - TARANTO - (TARANTO)
5965 Virtus BRINDISI Basket La Scuola di Basket

LECCE
Lun 17/03/2025 17:00

TENSOSTATICO S. ANGELO - Via Lanzellotti  - BRINDISI - (BRINDISI)

Note:
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